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Ved dagens kontrolbesøg var der ikke produktions i
virksomheden.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i produktionslokaler,
herunder lokale for rensningen, sortering og klargøring,
kølerum for fremstilling af rognen, lokale for varmebehandling
af rogn samt kølelager for færdig produceret rogn. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af færdigvarer i kølelager. Varerne er
godt opmærket.
Kontrolleret og mål temperatur på kølelager - målt til +2,6
grader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
varmebehandlinges processen herunder registreringen af
proces parametre. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomheden
har ikke haft produktions de seneste måneder. På noget udstyr
ses der overflader, der ikke er tilstrækkeligt rengjort, bl.a.
udstyr til påsætning af låg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomhedens
repræsentant oplyser, at alt udstyr og lokaler rengøres grundigt
inden rogn sæsonen starter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler herunder sorteringsrum, tumbler
rum, lokaler for varmebehandling og kølelager. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Gulv ved indgang til kølelager og gulv
i kølelager
Følgende er konstateret: Ved indgang til kølelageret og i
kølelageret er der områder hvor øverste epoxy lag er løst /
mangler. Virksomhedens repræsentant oplyser, at det bliver
repareret inden start af rogn sæsonen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling af rogn herunder udpegning af kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret varmebehandlings parametre for varmebehandling af rogn, der skal varmebehandles i forhold til
særlige 3. lands krav. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer ørred rogn i glas. Der kan fremvises
sporbarhed tilbage til virksomheden der har leveret rognen der indgår i færdigvaren. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Certifikatkrav - Emballage og indpakning, kontrolleret at fødevaren er pakke i individuelle
pakning med angivelse af vægt. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav, kontrolleret temperatur- og tids krav til rognprodukt. Ingen
anmærkninger.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Dyreart, kontrolleret at rognen udelukkende kommer fra lakse arter der er
godkendt til eksport- Se tillægsside. Ingen anmærkninger.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om certifikatpapir.
Kontrolleret at virksomheden fører en lister over lande hvortil der er sendt varer der kræver brug af
certifikatpapir. Ingen anmærkninger.


